PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 931/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 16 de junho de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 970/21-CMV

Vereadora Mônica Morandi

Processo administrativo nº 7619/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e. em resposta ao

Requerimento em epigrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas à

autora da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

AAA
LUCIMA éo ILÁS BÓAS

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos - SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafôvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS
Para: Departamento Técnico Legislativo.

De: Coordenadoria de Bem-EstarAnimal.

Assunto: Resposta do RequerimentoNº 1191/2021.

Em resposta ao requerimento Nº 1191/2021, de autoria da nobre vereadora Monica Morandi.

1. Sim. Entrevista verbal, porém estamos adotando ficha de entrevista padrão.

Io Prejudicado. (Vide resposta 1)

3. Prejudicado.

4. RGe CPFe passará a ser exigido comprovante de endereço.

Sim.ta

6. Prejudicado. As fichas encontram-se à disposição na Coordenadoria do Bem Estar

Animal para consultas de pessoas autorizadas.

7. A partir de 1 de maio de 2021, os animais adotados passarão a ser visitados 3 meses

após a adoção. visando acompanhar a saúde e bem estar dos animais adotados.

Sem mais, agradecemos a preocupação da Nobre Vereadora.

Valinhos, 15 de junho de 2021.

1Dina Mito NE MoRagO

Andreia Franco de Moraes

Coordenadoriado Bem Estar Animal

Coordenadora

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA |Rua Antonio Carios, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849 8000 | e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br| site: www. valinhos.sp.gov.br